
UCHWAŁA Nr XII.122.2020 

RADY GMINY MAJDAN KRÓLEWSKI 

z dnia 11 lutego 2020r. 

 

w sprawie  zmiany uchwały Nr I/6/06 Rady Gminy Majdan Królewski  z dnia 23 listopada 

2006r.  w sprawie  zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Gminy Majdan 

Królewski  

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 506) w związku z § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 

2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługującym radnym gminy (Dz. U. Nr 61, 

poz. 710) Rada Gminy Majdan Królewski uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale  Nr I/6/06 Rady Gminy Majdan Królewski  z dnia 23 listopada 2006r.  w sprawie  

zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Gminy Majdan Królewski wprowadza się 

następujące zmiany:  

1)  § 2 Otrzymuje brzmienie : 

,, § 2. 1. Ustala się wysokość diet radnym Rady Gminy Majdan Królewski niepełniącym 

funkcji Przewodniczącego tej Rady,  za każdorazowy udział w sesji Rady Gminy lub 

posiedzeniu stałej komisji Rady Gminy, jak następuje: 

1) dla wiceprzewodniczącego  Rady Gminy Majdan Królewski  –   400,00 zł, 

2) dla przewodniczącego komisji Rady Gminy Majdan Królewski – 350,00 zł, 

3) dla pozostałych radnych – 300,00 zł, 

2. W przypadku udziału radnego w jednym dniu w posiedzeniu więcej niż jednej komisji Rady 

Gminy Majdan Królewski lub sesji Rady Gminy Majdan Królewski i posiedzeniu komisji Rady 

Gminy Majdan Królewski dieta, o której mowa w ust. 1, przysługuje jak za jedno posiedzenie. 

3. Dieta, o której mowa w ust. 1, za udział w posiedzeniu komisji Rady Gminy Majdan 

Królewski  przysługuje tylko członkom danej komisji stałej Rady Gminy.  

4. Podstawę wypłaty diety, o której mowa w ust. 1, stanowi potwierdzenie przez radnego 

obecności na sesji Rady Gminy Majdan Królewski lub posiedzeniu komisji Rady Gminy 

Majdan Królewski w formie własnoręcznego jego podpisu na liście obecności”,  

2) po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu : 

,, § 2a. Radnemu odbywającemu podróż służbową pojazdem niebędącym własnością gminy, 

przysługuje zwrot kosztów przejazdu wg stawek za jeden km przebiegu określonych w 

rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalenia 

oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów 

osobowych motocykli i motorowerów nie będących własnością pracodawcy (Dz. U.  Nr 27, 

poz. 271 z późn. zm.)” 

                                                                          § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Majdan Królewski 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 marca 2020r. 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 

           Waldemar Kamiński 


